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I SIIOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"AGJENCI DIVAS ' SHPK

Neni I: Emri dhe forma ligiore

Sot m€ dat€ 09.02.2018, ne, td n€nshlcuarit:

l. Dilaver TEPELENA, i datelindjes 09-03-1954, lindur dhe banues nd

Durr€s, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar me numer

identifikimi karle identiteti F40309109D

2. Astrit TEPSHI, i dat€lindjes 27-Il-1959, lindur dhe banues nd

Durrds, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar me mrmer

identifikimi karte identiteti F91 127095P

themelojm€ njd shoq€ri me pergjegjdsi t€ kufizuar me emrin *AGJENCI

DIVAS ' SHPK.

Shoqeria rregullon veprimtarine e saj ne perputt4-e me Aktin e Themelimit,

Statutin e saj, me ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite

tIegtare"

Neni 2: Selia
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Lagjja 1, brenda Autoritetit Portual Durres, Sheshi Trageteve,

Godine tre kateshe Mobilbox, KztiIl-te, Zyru 220, Durres.

Shoqeria mund te hape edhe seli td tjera operative, filiale, pdrfaqdsi dhe
agjensi n€ te giithe teritorin e Shqiperise si dhe jashte saj, n6 perpurhje me

legjislacionin shqiptar dhe ligjet e vendeve ku ato hapen.

Neni 3: Objekti

Shoq€ria do td ushtroj€ veprimtarind si md poshte:

o Vepdmtari ne fushen e shdrbimeve, si agjensi doganore, spedicionere,

detare, turistike, shitje biletash, agjensi imobiliare, shitje blerjeje,
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o Tregtim te mallrave t€ ndryshme industriald, ushqimore, etj.

.Neni 4: Kohdzgiatja

Koh€zgjatja e shoq€risd do td jetd pa afat.

Neni 5: Kapitali

Kapitali i shoqdrisd eshte 100.000 ( njeqindmije) lekd, i ndar€ nd 2 kuota.

Kontributi i odakut ne kapitalin e shoq€risd eshte vleresuar sipas te dhenave

tg meposhtme:
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Dilaver Telelena, eshte zoterues i I kuote, me 5l % pjesmarrje n€ kapitalin

e shoq€risd.

Astrit TEPSHI, eshte zo€rues i I kuote, me 49 % pjesmarrje n€ kapitalin e

shoq€ris€.

Neni 6: Organet drejtuese t€ shoq6ris€

Organet drejtuese td shoq6ris€ do td j en€ :

(-) Asambleja e P€rgjithshme.

(-) Adrninish-ator i shoq€risd do Ld jete Z. Dilaver TEPELENA p€r njE

periudhd 5 - vjegafe me re drejte riemerimi.

Neni 7: Viti ushtrimor

Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhietor.

Neni 8:Dispozitat e fundit

Shoq€ria respeklon ligjin dhe statutin qe eshte pjese e pandare e ketij akti.

PEr gdo gj6 tjetdr, qd nuk dshtd shlc1lar shprehimisht nd kdtd statut, zbatohet

legjislacioni nd fuqi p€r shoq€ritd tregtare, per QKR-ne si dhe gdo ligj tjeter

mbi veprimtarin€ e shoq€rive me pdrgjeggsi te kufizuar.

Emri dhe nonshkrimi i Ofiakdve td Shoqeris€

Astrit TEPSHI
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